DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TINHORÃO E SUAS “LIÇÕES”:
REPRESENTAÇÕES SOBRE A BOSSA NOVA NO JORNAL DO BRASIL (1961-1962) de
autoria de FELIPE ANDRADE DE LYRA, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao
ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34615

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34615